ANALISIS KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN DI PT. ALEXINDO DAWUAN

TUGAS AKHIR

diajukan untuk memenuhi salah satu syarat
memperoleh gelar sarjanana
Program Studi Teknik Industri
Oleh:

Andika Eka Saputra NIM: 15416226201138



FAKULTAS TEKNOLOGI DAN ILMU KOMPUTER UNIVERITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG 2019

LEMBAR PERSETUJUAN

ANALISIS KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN DI PT. ALEXINDO DAWUAN

ANALYSIS OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY OF EMPLOYEE PERFOMANCE IN PT. ALEXINDO DAWUAN

Tugas Akhir diajukan oleh:

Andika Eka Saputra NIM: 15416226201138

Program Studi Teknik Industri Fakultas Teknologi dan Ilmu Komputer Universitas Buana Perjuangan Karawang

> Karawang, 27 Agustus 2019 Menyetujui :

Pembimbing I, Pembimbing II,

(N. Neni Triana, S.T., M.M) (Ir. Jauhari Arifin, M. T., IPM)

NIDN: 0411047706 NIDN: 0427066901

LEMBAR PENGESAHAN

ANALISIS KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN DI PT. ALEXINDO DAWUAN

ANALYSIS OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY OF EMPLOYEE PERFOMANCE IN PT. ALEXINDO DAWUAN

NIM : 15416226201138 Andika Eka Saputra

Tugas akhir ini telah diterima dan disahkan untuk memenuhi sebagian syarat memperoleh gelar sarjana pada Program Studi Teknik Industri Fakultas Teknologi dan Ilmu Komputer Universitas Buana Perjuangan Karawang

Karawang, 27 Agustus 2019

Penguji I, Penguji II,

(Muhamad Sayuti, ST., MT.) (Annisa Indah Pratiwi, ST., MT)

NIDN: 0419078903 NIDN: 0402109003

Mengetahui:

Dekan, Ketua Program Studi,

(Ahmad Fauzi, M. Kom) (Ir. Ade Suhara, ST, M.M., IPM.)

NIDN: 0419037701 NIDN: 0430066901

LEMBAR PERNYATAAN

Saya, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Andika Eka Saputra

NIM : 15416226201138

Program Studi : Teknik Industri

Dengan ini menyatakan bahwa tugas akhir dengan judul:

"ANALISIS KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN DI PT. ALEXINDO DAWUAN"

Adalah hasil karya saya dan seluruh ide, pendapat atau materi dari sumber lain telah dikutip dengan cara penulisan referensi sesuai.

Pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya dan jika pernyataan ini tidak sesuai dengan kenyataan, maka saya bersedia menanggung sanksi yang akan dikenakan kepada saya.

Karawang, 27 Agustus 2019

Andika Eka Saputra

NIM: 15416226201138